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Responsé_vel pela elaboragé_o do documento: e Casade Apoio Condominio Solidariedade e ear i
Larissa de Souza Melo Emitido em:20/06/2022
Conforme exigéncia contida no Item 12.1.g da Minuta Padrdo do Contrato de Gestdo-PGE; Item 24, anexo Il da Resolu¢do Normativa n°® 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da
Metodologia de avaliagdo O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6°. § 4°, inciso |, da Lei Estadual n°. 18.025/2013.
Dt Correlagcdo do Ato Nota Vi otd
Convocatério Publicado - Produto Unidade Fornecedor . . VI Total
Entrada . Fiscal | Unitario |Entrada
Transparéncia
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 604 - ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 11,82 2| s 23,64
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 603 - AGUA DESTILADA AUTOCLAVE GL 5 LTS UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 8,6 6] $ 51,60
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 386 805 - AGUA MINERAL-GARRAFAO DE 20LTS UNIDADE FONSECA MARTINS COMERCIO D 11683 5,5 60| $ 330,00
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 195 - AMALGAMA CAPSULA 2 PORCOES REGULAR 50 CAPSULAS UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 147,8 1 $ 147,80
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 68 - CARBONO PARA ARTICULACAO (CARTELA COM 12 UND) UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 2,72 2] $ 5,44
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 584 - DISCO LIXA DE POLIESTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 GROSSA UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 97,25 2l $ 194,50
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 582 - DISCO LIXA DE POLIESTER POP ON CENTRO METALICO 1/2 MEDIA UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 97,25 2]l $ 194,50
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 587 - ESCOVA ROBSN TIPO TACA P/ CONTRA ANGULO UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 1,49 15| $ 22,35
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 589 - FITA MATRIZ METALICA ACO 5M 0,05MM X 5M UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 2,06 5] $ 10,30
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 588 - FITA MATRIZ METALICA ACO 5M 0,05MM X 7MM UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 2,32 3l s 6,96
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 196 - FLUOR GEL A 1,23% 208G ( 200ML) UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 5,78 2]l $ 11,56
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 1589 - HIDROXIDO DE CALCIO PRA-ANALISE (P.A.) FR 10G FRASC C/10G DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 4,33 1| $ 4,33
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 385 - MASCARA N 95 4 CAMADAS UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12783 1,68 2000] $ 3.360,00
03/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2224 6,5083 60| $ 390,50
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 602 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHiBRIDA) COR: A3,5 UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 21,17 2]l $ 42,34
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 594 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHiBRIDA) COR: A2 UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 18,36 2]l $ 36,72
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 597 - RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL (NANOHiBRIDA) COR: A3 UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 18,36 2]l $ 36,72
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 598 - SISTEMA ADESICO AMELODENTINARIO CONVENCIONAL BASE ALCOOLICA UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 18,22 3l s 54,66
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 73 - SUGADOR ODONTOLOGICO ESTERIL CX C/ 20UND UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 23 15| $ 345,00
03/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 1687 - TIRAS DE POLIESTER PCT C/ 50 UND UNIDADE DENTAL OTTONAVES EIRELI - EP 35978 1,53 2]l $ 3,06
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 786 - ALCOOL 70% 1L FRASC C/1000ML ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12798 3,1 72| $ 223,20
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 397 - CAIXA PERFUROCORTANTE REDIDUO INFECTANTE 13 LITROS UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12786 3,12 40] $ 124,80
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 221 - EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12786 0,81 500] $ 405,00
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 22 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12786 5,02 451 $ 225,90
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 32 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX/100UND CX C/100UND ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12786 14,68 80| $ 1.174,40
04/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3 METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2252 21,18 1 $ 21,18
04/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2252 6,5048 60| $ 390,29
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA FA C/4,5G MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI 431577 32,7 100] $ 3.270,00
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 39 - SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12786 0,24 1200] $ 288,00
04/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 228 - SULFADIAZINA 500 MG COMP COMP C/500MG MEDILAR IMPORTACAO E DISTRI 431577 0,172 500] $ 86,00
05/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 800 - BICARBONATO DE SODIO GRANULOMETRIA EXTRA FINA 500G USO ODONT UNIDADE UNICA DENTAL VENDAS DE PROD 119629 32,4 2l $ 64,80
05/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 801 - CUNHA ANATOMICA DE MADEIRA UNIDADE UNICA DENTAL VENDAS DE PROD 119629 20 2l $ 40,00
05/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 1689 - LAMINA DE BISTURI N° 15C USO ODONTOLOGICO PCT C/ 100UND UNIDADE UNICA DENTAL VENDAS DE PROD 119629 32 1 $ 32,00
05/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 333 550 - LIDOCAINA 2% C/ EPINEFRINA 1:100.000 FR 1,8ML USO ODONTO AMP C/1,8ML UNICA DENTAL VENDAS DE PROD 119629 1,778 200] $ 355,60
06/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 738 - CHUVEIRO MAXI DUCHA ULTRA UNIDADE ILUX MATERIAL ELETRICO 2403 44,9 6] $ 269,40
06/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 1697 - FITA ALTA FUSAO ROLO 50 METROS UNIDADE ILUX MATERIAL ELETRICO 2403 22,3 10| $ 223,00
06/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 937 - LAMPADA TUBOLAR LED 60CM 9W T8 6500K BIVOLT UNIDADE ILUX MATERIAL ELETRICO 2403 17,75 20| $ 355,00
06/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 1692 - PLAFON GLOBO VOLA BRANCA - PLASTICO. UNIDADE ILUX MATERIAL ELETRICO 2403 32,9 10| $ 329,00
06/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 1694 - PLUG MACHO PINO MACICO 2 PINOS 10A UNIDADE ILUX MATERIAL ELETRICO 2403 1,8 20| $ 36,00
06/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 1699 - TAMPA CEGA CONDULETE 3/4 UNIDADE ILUX MATERIAL ELETRICO 2403 1,95 10| $ 19,50
06/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 1698 - TAMPA CEGA GONDULETE 1/2 UNIDADE ILUX MATERIAL ELETRICO 2403 1,95 10| $ 19,50
10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA FA C/250MG ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 74044 15,05 100] $ 1.505,00
10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 421 - AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA 2864 0,28 600] $ 168,00
10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 436 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50 UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA 2864 3,8 1300] $ 4.940,00
10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 8 - CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM FRASC C/1G ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12847 8,99 300] $ 2.697,00
10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA BOLSA C/100ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 36838 1,41 672] $ 947,52
10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 301 - CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML AMP IV/IM A AMP C/SML ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 74044 1 100] $ 100,00
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10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 98 - ENOXAPARINA SODICA 20 MG/0,2 ML SERINGA SUBCUTANEA SER C/20MG ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 74044 19,39 60] $ 1.163,40
10/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 145 - HHIDROCORTISONA 100 MG FA FA C/100MG ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 74044 2,22 400] $ 888,00
10/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3 METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2266 21,16 2] $ 42,32
10/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2266 6,5004 50| $ 325,02
12/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 423 - APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 73784 0,626 50| $ 31,30
12/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 790 - AR SINTETICO MEDICINAL CILINDRO 10M AR COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2285 6,6618 60| $ 399,71
12/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 194 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 C/ DISP DE SEGURANCA UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 73784 1,859 100] $ 185,90
12/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 213 - COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15 CM ESTERIL UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 73784 0,8173 300] $ 245,19
12/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 314 - PELICULA PROTETORA COMPOSTA DE EMOLIENTE 28 ML FR SPRAY FRASC C/28ML MEDLINN PRODUTOS HOSPITALA 485 40 10| $ 400,00
12/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 43 - SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 73784 0,176 500] $ 88,00
12/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 398 - TOUCA CIRURGICA DESC PCT C/100 UND UNIDADE CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR 73784 5,6433 15| $ 84,65
13/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 148 828 - AUTOMATIZADOR PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO DE CORRER UNIDADE AUTOMATICOS JK LTDA - ME 44 5370 1| $ 5.370,00
13/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 13 - CIPROFLOXACINO 400MG/200ML BOLSA BOLSA C/200ML HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMA 289588 37 45| $ 1.665,00
13/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 304 1690 - LAMPADA LED BULBO 11 A 16W A 60 E 27 BIVOLT UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI-EPP 6863 12,5 20| $ 250,00
13/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 358 35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL UNIDADE SG INDUSTRIA E COMERCIO ATA 2896 1,6 400] $ 640,00
14/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 187 - AMOXICILINA + AC CLAVULANICO 1 G SOL INJ FA FA C/1G DUPATRI HOSPITALAR COM IMP 934122 9,6 200] $ 1.920,00
14/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 16 - CLARITROMICINA 500 MG FA FA C/500MG DUPATRI HOSPITALAR COM IMP 934122 38,9 150] $ 5.835,00
14/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2300 6,5083 60] $ 390,50
14/09/2018 ATO CONVOCATORIO N 331 1712 - TORNEIRA BANHEIRO METAL CROMADO, GENOVA BICA MOVEL 1/4 UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI-EPP 6873 47 5] $ 235,00
14/09/2018 ATO CONVOCATORIO N 331 1713 - TORNEIRA COZINHA METAL CROMADO 1/4 VOLTA BICA MOVEL UNIDADE AMERICA TINTAS EIRELI-EPP 6873 47 5] $ 235,00
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO AZUL UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 2,35 20| $ 47,00
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 0,38 50| $ 19,00
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 329 - CLIPS 6/0 UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 1,44 3| $ 4,32
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 334 - CLIPS N 2/0 UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 1,05 5] $ 5,25
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 333 - CLIPS N 4/0 UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 1,13 6] $ 6,78
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 791 - COLCHETE LATONATO BAILARINA N° 10 5CM/210FLS UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 2,35 10| $ 23,50
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 383 - CORRETIVO LIQUIDO 18ML UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 0,9 5] $ 4,50
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 1,62 5] $ 8,10
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 2,8 5] $ 14,00
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 358 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 0,84 10| $ 8,40
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001 UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 15 70| $ 1.050,00
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 323 - PASTA SUSPENSA COM VISOR E ETIQUETA UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 0,99 400| $ 396,00
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 565 - PILHA ALCALINA PEQUENA UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 1,35 4] $ 5,40
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 566 - PINCEL ATOMICO PRETO UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 0,99 3| s 2,97
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 369 - REGUA ESCOLAR 30CM UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 0,59 3| s 1,77
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 350 - RIBBON CERA 110X74MM UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 4,65 10| $ 46,50
15/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 352 345 - TINTA PARA CARIMBO PRETA UNIDADE STOCK COMERCIAL LTDA - EPP 6059 1,9 1] $ 1,90
17/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 350 30 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX/100UND CX C/100UND NEOCLEAN COMERCIO DE MATE 18277 14,33 30| $ 429,90
19/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 351 485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100 PCT C/100UND EMBALAGENS JK LTDA 2220 2,1 125] $ 262,50
19/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 351 391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE UNIDADE EMBALAGENS JK LTDA 2220 12,8 5] $ 64,00
19/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 351 394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE UNIDADE EMBALAGENS JK LTDA 2220 12,8 5] $ 64,00
20/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2335 6,5083 60| $ 390,50
21/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 354 269 - AGUA PARA INJECAO 10 ML AMP AMP C/10ML HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 2052 0,12 1000] $ 120,00
21/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 296 - AMITRIPTILINA 25 MG COMP COMP C/25MG ASTHAMED COMERCIO DE PROD 20481 0,04 100] $ 4,00
21/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 17 - CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP AMP C/4ML ASTHAMED COMERCIO DE PROD 20481 2,25 100] $ 225,00
24/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 346 354 - FITA DUPLA FACE UNIDADE PONTO FORTE PRODUTOS AGRO 157 9 35| $ 315,00
25/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 98 - ENOXAPARINA SODICA 20 MG/0,2 ML SERINGA SUBCUTANEA SER C/20MG META DISTRIBUIDORA DE MEDIC 48882 17,49 120] $ 2.098,80
25/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 101 - ENOXAPARINA SODICA 40 MG/0,4 ML SERINGA SUBCUTANEA SER C/40MG META DISTRIBUIDORA DE MEDIC 48882 18,49 120] $ 2.218,80
25/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 794 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1M3 METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2020 21,18 1] $ 21,18
25/09/2018 NOTA TECNICA 011-2018 789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO METRO AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 2020 6,5042 50| $ 325,21
26/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 361 1744 - ABRACADEIRA T-801 300MM PRETA PCT 100 ,‘\ UNIDADE BORRACHAS ANHANGUERA LTDA 22738 20 1] $ 20,00
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26/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 361 1741 - MODULO TOMADA 10A PIAL PLUS LEGRAND NF-E UNIDADE BORRACHAS ANHANGUERA LTDA 22738 13 $ 78,00
26/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 361 1742 - MODULO TOMADA 20A PIAL PLUS LEGRAND NF-E UNIDADE BORRACHAS ANHANGUERA LTDA 22738 18 4] $ 72,00
26/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 361 1739 - PARAFUSO S8 SEXTAVADO COM BUCHA ARRUELA UNIDADE BORRACHAS ANHANGUERA LTDA 22738 0,5 401 $ 20,00
26/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 361 1743 - PLACA CEGA 4X4 PIAL PLUS UNIDADE BORRACHAS ANHANGUERA LTDA 22738 7,5 2| $ 15,00
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 274 - CLORETO DE SODIO 0,9 % 500 ML BOLSA BOLSA C/500ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 37614 2,09 600] $ 1.254,00
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA BOLSA C/100ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 37614 1,41 672] $ 947,52
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 273 - CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML BOLSA BOLSA C/250ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 37614 2 210] $ 420,00
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 301 - CLORPROMAZINA 5 MG/ML 5ML AMP IV/IM AMP C/5ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1070041 1 100] $ 100,00
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 233 - FLUCONAZOL 2 MG/ML 100 ML BOLSA BOLSA C/100ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1070041 3,92 120] $ 470,40
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 242 - GANCICLOVIR 500 MG FA FA C/500MG COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1070041 35,8 100] $ 3.580,00
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 226 - LEVOFLOXACINO 500 MG 100 ML BOLSA BOLSA C/100ML BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 37625 11,47 30| $ 344,10
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 1612 - MORFINA 0,2 MG/ML 1 ML AMP(NP) AMP C/ 0,2MG BELIVE COMERCIO DE PRODUTO 37625 4,19 50| $ 209,50
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 227 - MOXIFLOXACINO 400 MG 250 ML BOLSA (NP) BOLSA C/250ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1070041 38 20| $ 760,00
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 141 - NITROGLICERINA 5 MG/ML 5 ML AMP AMP C/5ML COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1070041 27,01 10| $ 270,10
27/09/2018 ATO CONVOCATORIO N° 366 254 - PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5 G FA FA C/4,5G COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR 1070041 31,8 100] $ 3.180,00
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VALOR TOTAL GERAL: R$  63.900,96
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